
Megafån kiittää kaikkia osallistuneita feministejä! 

Feministitapettiin osallistui 800 henkilöä. Henkilöt tulivat kuvattaviksi liikkuvaan 
valokuvausstudioomme 14 kuvaustilanteessa eripuolilla Suomea. Kaikki kuvatut saivat 
halutessaan määritellä omaa feminismiään kuvaan liitetyllä puhekuplalla.
Megafånin tarkoitus on saada tapetille näkyvyyttä. Meitä on jo pyydetty tapetoimaan eri 
paikkoja, mutta etsimme myös aktiivisesti useampia paikkoja, joihin Feministitapettia 
toivotaan. Jännittävintä Feministitapetin suhteen on kuitenkin seurata, kuinka projekti 
jatkaa eloaan teidän käsissänne. 
Valmiiksi painettua tapettia lähetetään kaikille valokuvatuille. He päättävät itse minne he 

haluavat kuusi tapettiarkkiansa kiinnittää. Feministitapetin kiinnittämisessä konkretisoituu tilan haltuunotto feministinä. 
Kaikki, jotka tapettia levittävät myös kuvaavat sitä sen kyseisessä ympäristössä.
Ei ole sallittua kiinnittää tapettia mihin tahansa, ilman paikan/pinnan omistajan lupaa. Päätös siitä, mihin ja miten 
tapettisi kiinnität, on täysin omalla vastuullasi. 
Odotamme jännityksellä kuvia paikoista, joihin tapettia on kiinnitetty sekä dokumentaatiota tilanteista, joissa ei 
saatu lupaa kiinnittää tapettia haluttuun paikkaan. Kaikki projektin ympärille kietoutuva, mukaan lukien mahdolliset 
vastareaktiot, ovat mielenkiintoisia projektin kokonaismerkityksen kannalta.

Valokuvat tapetoiduista paikoista näytetään Megafån:in kotisivuilla: www.megahem.info, 
sekä näyttelyssämme Galleria Sinne:ssä Helsingissä lokakuussa 2007.

Toimintaohjeet:

Feministitapetti koostuu kuudesta A0-arkista, jotka yhdessä muodostavat 
kokonaisuuden, ja jonka kuviota voi toistaa kaikkiin suuntiin. Jokaisen arkin 
oikeasta kulmasta löytyy numero 1-6:een. Arkit sijoitetaan kahteen riviin: 
ylärivissä numerot 1-3 ja alarivissä 4-6, ja numerot sijoitetaan vasemmalta 
oikealle. Kaikissa tapettiarkeissa on kulmat, jotka pitää sovittaa yhteen 
seuraavan tapettiliuskan kanssa: eli liuskojen reunat tulevat päällekkäin 
(seuraa siis tapetin kuviointia).

Tapetti kiinnitetään tavallisella tapettiliimalla, mutta se voidaan kiinnittää 
myös esim. yleis- tai sprayliimalla, teipillä, niiteillä tai kiinnitysnastalla. Tapetti 
voidaan siis kiinnittää jonnekin vain väliaikaisesti dokumentointia varten.

Voit lähettää kuvia joko digi- tai paperimuodossa. 

TÄRKEÄÄ: Merkitse kuviin aika ja paikka, kaupunki sekä kuvauspaikan      
tarkka osoite.

Saat mielellään lähettää enemmän kuin yhden kuvan. Lähetä mielellään myös muuta projektiin liittyvää materiaalia 
kuten kuvia, lehdistöleikkeitä, videomateriaalia, tekstiä, karttoja, kommentteja ja reaktioita (sinun ja muiden). Tai 
materiaalia paikoista, johon olet yrittänyt kiinnittää tapettia, mutta et saanut siihen lupaa. Saat myös dokumentoida 
jonkun toisen kiinnittämää tapettia, jos satut näkemään sitä jossakin tai kuvata mitä tapetillesi on tapahtunut jonkin 
aikaa sen kiinnittämisestä.

Paperikuvat lähetetään osoitteeseen: 
Megafån c/o Fredrika Biström, Hietalahdenkatu 6 A 11, 00180 Helsinki.

Digikuvia lähetetään osoitteeseen megatapet@gmail.com. Haluamme niin isoja kuvaformaatteja kuin vaan 
mahdollista. Ongelmatilanteissa saat neuvoja sähköpostitse.

Olemme avanneet sähköpostitilin kuvien lähettämistä varten. Jos siis et pysty lähettämään isoja kuvaformaatteja 
omasta s-postistasi käytä mieluummin meidän s-postiamme. Esim. Hotmail pienentää lähetettäviä kuvia, joten 
pyydämme erityisesti Hotmailin käyttäjiä käyttämään  megafemfoto@gmail –osoitetta lähettäessänne kuvia. Näin 
varmistat, että kuvasi säilyy laadukkaina.

Osoite on: www.gmail.com              loggin: megafemfoto             password:  mega5foto
Kun olet lähettänyt kuvasi meille, käy kansiossa ”sent mail” ja poista lähettämäsi s-posti. 

Huom! Toivomme, että mahdollisimman suuri osa materiaalista tulisi perille ennen 17.9. eli hyvissä ajoin ennen 
näyttelyä. Projekti elää kuitenkin niin kauan, kun tapettia ripustetaan ja kuvia lähetetään Megafånille.


